

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieogarnionego na wykonanie robót budowlanych pn.: „**Opracowanie operatów wodnoprawnych i instrukcji gospodarowania wodą dla obiektów hydrotechnicznych znajdujących się na terenie działania Zarządu Zlewni w Sieradzu**”, Nr sprawy - PO.ROZ.2810.51.2021.

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od Wykonawcy do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o następującej treści:

Zapytanie nr 1 z 26.08.2021 r. – dotyczy części drugiej:

Poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

1. *Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną dla obiektów objętych zamówieniem? Jakiego rodzaju jest to dokumentacja (projekty budowlane, wykonawcze, operaty wodnoprawne, instrukcje gospodarowania wodą, stare pozwolenia wodnoprawne)? Czy Zamawiający udostępni posiadane materiały? Na jakim etapie postępowania?*

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje operatem wodnoprawnym dla obiektu piętrzącego, który wykorzystany został do procedowania postępowania wodnoprawnego w 2008 roku. Jak również pozwoleniem w zakresie piętrzenia i retencjonowania wód, które wydane zostało w dochodzeniu wodnoprawnym. Wzmiankowane materiały udostępnione zostaną po podpisaniu umowy z zamawiającym w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia.

2. *Czy Zamawiającemu są znane i może podać podstawowe parametry techniczne obiektów hydrotechnicznych objętych zamówieniem oraz ich poziomy i wysokości piętrzenia a także zasięg cofki?*

Odpowiedź:

Dla jazu piętrzącego prowadzona jest Książka Obiektu Budowlanego. Zgodnie z orzeczeniem zawartym w pozwoleniu wodnoprawnym (Decyzja z 15.12.2008r.) - piętrzenie dla NPP wynosiło 2,10m a zasięg cofki 4035 metrów. Ze względu na zmienność przekroju koryta rzecznej i zaniechanie piętrzenia w okresie minionych trzech lat zasięg cofki może ulec zmianie. Dokładny zasięg obszaru oddziaływania będzie przedmiotem realizowanego opracowania, który winien być określony w oparciu o zaktualizowane domiary niwelacyjne, o mapę sytuacyjną oraz przekroje i profil koryta rzecznej;

3. Czy Zamawiający wystawi Wykonawcy pełnomocnictwo do reprezentowania Zamawiającego przed odpowiednim organem w celu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego? Jeśli nie, to w jakim odstępie czasowym od podpisania protokołu odbioru dokumentacji od Wykonawcy, Zamawiający złoży wniosek o wydanie pozwolenia wodnoprawnego do właściwego organu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania w sprawie uzyskania pozwolenia. Oferent zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu stosownej dokumentacji wraz z wnioskiem do organu. Przedmiot zamówienia po przyjęciu przez zamawiającego zostanie złożony w terminie do jednego miesiąca celem wszczęcia stosownego dochodzenia wodnoprawnego.

4. Proszę o informację jak długi jest okres gwarancji i rękojmi?

Odpowiedź:

Termin rękojmi jest terminem ustawowym

5. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem „koszty pozyskania mapy sytuacyjno-wysokościowej wraz z jej aktualizacjami”?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 2 w zapisie „Koszty pozyskania mapy sytuacyjno - wysokościowej wraz z jej aktualizacjami w zakresie m.in zasięgu oddziaływania zamierzonego korzystania z wód na odcinku cofki i dolnego stanowiska oraz ustalenie stanu władania / pozyskanie wypisu z ewidencji gruntów dla gruntu pod jazem i w zasięgu przewidywanego oddziaływania spiętrzenia” – wskazuje jednoznacznie, iż w kalkulacji oferty należy uwzględnić koszty pozyskania wypisów z ewidencji gruntów oraz koszty związane z mapą sytuacyjno- wysokościową obejmującą istniejący obiekt oraz odcinek cofkowy , w przypadku niemożności pozyskania mapy z ośrodka geodezyjnego należy dokonać aktualizacji pomiarów i domiarów w zakresie umożliwiającym poprawne określenie parametrów koryta i jego zmienności przebiegu, które będzie odzwierciedlone na przekrojach i profilu rzeki.

Zamawiający informuje, że wszystkie wprowadzone zmiany i udzielone wyjaśnienia do treści SWZ należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące.

Z-CA DYREKTORA
Roman Strzelczyk